
SÅLD

REF. VAL17135

1 350 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 6 Sovrum med 15m² terrass till salu i Sant Francesc, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Sant Francesc »  46002

6
Sovrum  

4
Badrum  

360m²
Planlösning  

15m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet med 6 sovrum att renovera på Poeta
Querol, en av de mest privilegierade gatorna i Valencia,
med utsikt över slottet Marquis de Dos Aguas.

Denna magnifika ståtliga lägenhet ligger på Calle del Poeta Querol, i en vacker
byggnad från 1950-talet på Valencias Golden Mile. Lägenheten har stor
renoveringspotential eftersom den är rymlig, välkomnande och, som den är på sjunde
våningen, mycket ljus. Fastigheten har också fördelar med öppen, fri utsikt över gatan
och palatset till Marquis of Dos Aguas från dagområdet och en stor uteplats från
nattområdet. Två parkeringsplatser och ett förråd ingår i priset.

När man kommer in i fastigheten leder en hall till ett rymligt, ljust kontor med fönster
mot huvudfasaden. På höger sida finns det stora vardagsrummet: ett rum med rikligt
naturligt ljus, mycket karaktär och 2 stora balkonger på fasaden som vetter mot
gatan. Kontoret och matsalen är direkt anslutna.

En korridor till vänster om korridoren leder till nattområdet med 6 sovrum, 2
oberoende badrum, köket och ett tvättstuga. Alla rum är yttre och 2 har eget badrum.

Lägenheten har trä- och klinkergolv och garderober för att maximera tillgängligt
utrymme. Den är också utrustad med gasradiatorer och luftkonditionering för att
säkerställa komfort under hela året.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika ståtliga lägenhet på Valencias Golden
Mile.

lucasfox.se/go/val17135

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Service-hiss, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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